


Les aires de camping-cars

Kerbors

Aire de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 5
Emplacement borne :

Parking du 19 mars 1962
GPS : 48.7993099 -3.1569738
Tél. 02 96 22 94 47

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Kermaria-Sulard

Camping municipal de la Vallée du Dourdu

du 15/06/2022 au 15/10/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Wi-Fi, Borne eau
Nbre d'emplacements : 10
Emplacement borne :

rue de Pont ar Hoail
GPS : 48.7760730 -3.3757801
Tél. 02 96 38 43 90

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : de 12€
à 13€

La Roche-Jaudy

Aire de La Roche-Derrien

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Poubelle/container, Borne eau
Nbre d'emplacements : 12

Rue du Jouet
GPS : 48.7465735 -3.2596858
Tél. 02 96 91 36 31

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait stop accueil camping-car : 5€

Lanmodez

Aire de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 2
Emplacement borne :

Rue des Ecoles
Place du Centre
GPS : 48.8417070 -3.1075888

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Lannion

Camping Maeva.com Les Alizés

du 09/04/2022 au 17/09/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité
Nbre d'emplacements : 20
Emplacement borne : Dans le camping

Rue Champollion
Keradrivin
GPS : 48.7514000 -3.5061085

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €

Lannion

Aire de Roud ar Roc'h

du 15/04/2022 au 15/10/2022
du 15/04/2023 au 15/10/2023
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Vidange des eaux usées,
Borne eau

Rue de Roud ar Roc'h
GPS : 48.7241166 -3.4498603
Tél. 02 96 46 64 22

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :

Le Vieux-Marché

Aire de stationnement de Gwazh ar Stank

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Aire de pique-nique,
Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 5
Emplacement borne :

Rue Saint-Yves
GPS : 48.6061887 -3.4458901
Tél. 02 96 38 91 13

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :

Lézardrieux

Camping municipal

du 18/06/2022 au 18/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Aire de pique-nique, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : A l'entrée du camping

Kermarquer
GPS : 48.7798138 -3.1146430
Tél. 02 96 20 17 22,02 96 20 10 20

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : de 9€ à
13€
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Lézardrieux

Aire de stationnement de Kermouster

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 5
Emplacement borne :

Route de l'Ile à Bois
Kermouster
GPS : 48.8301114 -3.0817416

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Locquirec

Camping du Fond de la Baie

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées,
Raccordement à un réseau d'assainissement,
WC, Wi-Fi, Poubelle/container, Borne eau,

Route de Plestin
GPS : 48.6789771 -3.6521751
Tél. 02 98 67 40 85

Stationnement gratuit :
Services gratuits :

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €

Loguivy-Plougras

Aire d'accueil de Loguivy-Plougras

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Aire de pique-nique, Vidange
des eaux usées, Raccordement à un réseau
d'assainissement, Commerce alimentaire, WC,

Route du Dresnay
GPS : 48.5217009 -3.4855539
Tél. 02 96 38 52 59

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs : Tarif vidange : 0€

Louannec

Camping Municipal Ernest Renan

du 02/04/2022 au 01/10/2022
Aire dans un camping, Aire de
stationnement, Aire de services
Equipement : Lave-linge, Sèche-linge,
Vidange des eaux usées, Commerce
alimentaire, WC, Poubelle/container, Borne

66 route de Perros
GPS : 48.7966433 -3.4271445
Tél. 02 96 23 11 78,02 96 23 20 63

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : de 12,2€
à 14,3€

Minihy-Tréguier

Aire naturelle de camping La ferme du Syet

du 30/03/2022 au 01/10/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, WC, Poubelle/container, Borne
eau, Douche
Nbre d'emplacements : 24

Syet
GPS : 48.7848648 -3.2510470
Tél. 02 96 92 31 79 06 73 39 43 91

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 11,5€

Minihy-Tréguier

Aire de services et de stationnement Intermarché

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Commerce alimentaire,
Poubelle/container, Borne eau
Nbre d'emplacements : 20

ZA de Kerfolic
GPS : 48.7754890 -3.2459176
Tél. 02 96 20 96 96

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif remplissage en eau du réservoir :
2€

Penvénan

Camping municipal des dunes

du 30/04/2022 au 25/09/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, WC, Poubelle/container, Borne
eau, Douche
Nbre d'emplacements :

Rue des dunes
Port-Blanc
GPS : 48.8335759 -3.3280165

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 10€ à 15€

Penvénan

Camping-Spa les Hauts de Port Blanc

du 01/04/2022 au 30/09/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées, WC,
Wi-Fi, Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements : 40

12 bis rue de Keranscoualc'h
GPS : 48.8177949 -3.3034059
Tél. 02 96 92 86 72 06 79 67 73 79

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait stop accueil camping-car : 17€
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Penvénan

Aire de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 10
Emplacement borne :

Place de la Mairie
GPS : 48.8119703 -3.2974629
Tél. 02 96 92 67 59

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Plestin-les-Grèves

Camping municipal de Saint Efflam

du 01/01/2022 au 25/11/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées,
Raccordement à un réseau d'assainissement,
WC, Wi-Fi, Poubelle/container, Borne eau,

Rue Lan Carré
GPS : 48.6682786 -3.6007973
Tél. 02 96 35 62 15

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : € Tarif borne
(eau + électricité) : € Tarif borne (eau +

Plestin-les-Grèves

Camping de la Corniche

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Aire de pique-nique, Borne
électricité, Lave-linge, Vidange des eaux
usées, Commerce alimentaire, WC, Wi-Fi,
Barbecue, Borne eau, Douche

Rue de Toul Ar Vag
GPS : 48.68305 -3.62527
Tél. 02 90 93 42 68

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €

Plestin-les-Grèves

Aire de stationnement de Toul An Héry

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Aire de pique-nique
Nbre d'emplacements : 6
Emplacement borne :

Sainte Barbe
Toul An Héry
GPS : 48.6723848 -3.6360286

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Plestin-les-Grèves

Aire de stationnement Grève des Curés

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Aire de pique-nique, WC
Nbre d'emplacements : 6
Emplacement borne :

Parking Tossen ar C'hoz
Route de l'Armorique
GPS : 48.6668262 -3.6206224

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Pleubian

Odalys Port La Chaîne

du 02/04/2022 au 01/10/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Commerce alimentaire, WC, Wi-Fi,
Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements :

Port La Chaîne
GPS : 48.8556330 -3.1326721
Tél. 02 96 22 92 38

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €

Pleubian

Camping de Laneros

du 02/04/2022 au 30/10/2022
Aire dans un camping
Equipement : Aire de pique-nique, Borne
électricité, Lave-linge, Vidange des eaux
usées, WC, Wi-Fi, Poubelle/container, Borne
eau, Douche

85 rue de Laneros
GPS : 48.8631174 -3.0920601
Tél. 02 96 55 58 63

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 17€ à 20€

Pleubian

Aire de stationnement et vidange rue Ribiscia

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement :
Nbre d'emplacements : 10
Emplacement borne :

Rue Ribiscia
GPS : 48.8400550 -3.1375563
Tél. 02 96 22 92 17

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :
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Pleubian

Aire de stationnement de Kermagen

du 01/01/2022 au 14/06/2022
du 16/09/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 20
Emplacement borne :

Kermagen
GPS : 48.8564465 -3.1418930
Tél. 02 96 22 92 17

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Pleubian

Aire de stationnement de Pen Lan

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne :

Pen Lan
GPS : 48.8602266 -3.0785946
Tél.

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Pleubian

Aire de stationnement de Port Béni

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 4
Emplacement borne :

Port Béni
GPS : 48.8481927 -3.1707598
Tél. 02 96 22 92 17

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Pleudaniel

Aire municipale de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne :

Place de la Mairie
GPS : 48.7689052 -3.1424013
Tél. 02 96 22 19 60

Stationnement gratuit :
Services gratuits :

Tarifs :

Pleumeur-Bodou

Camping municipal du Dourlin

du 08/04/2022 au 26/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : A l'entrée du camping

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs :

Pleumeur-Bodou

Camping municipal de Landrellec

du 15/04/2022 au 25/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : A l'entrée du camping

2 Karrhent Bringwiller
GPS : 48.8181805 -3.5380192
Tél. 02 96 23 87 92,02 96 23 91 17

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : € Tarif
emplacement (nuitée) : € Tarif remplissage en

Pleumeur-Bodou

Camping du Port

du 10/04/2022 au 02/10/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, WC, Wi-Fi,
Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : Dans le camping

3 Chemin des Douaniers
Landrellec
GPS : 48.809976 -3.540643

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs :

Pleumeur-Bodou

Aire de service municipale du Dourlin

du 08/04/2022 au 26/09/2022 du
08/04/2022 au 26/09/2022
Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau
Nbre d'emplacements : 0

Ile-Grande
GPS : 48.7990465 -3.5835739
Tél. 02 96 23 93 69

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : €
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Pleumeur-Bodou

Aire de stationnement du Parc du radôme

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, WC, Borne eau
Nbre d'emplacements : 20

Parc du radôme
Ile-Grande
GPS : 48.7829168 -3.5253163

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : 5€

Pleumeur-Gautier

Aire de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne :

Place du 19 mars 1962
Place du foyer municipal
GPS : 48.7993124 -3.1569683

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Plouaret

Aire d'accueil de Plouaret

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Aire de pique-nique, Vidange
des eaux usées, Raccordement à un réseau
d'assainissement, Commerce alimentaire,

Avenue du Général de Gaulle
GPS : 48.6098162 -3.4761575
Tél. 02 96 46 62 02

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : 0€

Plougrescant

Camping Municipal de Beg Vilin

du 01/04/2022 au 25/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
WC, Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : Dans le camping

Beg Vilin
GPS : 48.8476082 -3.2081181
Tél. 02 96 92 51 18,02 96 92 56 15

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 12€ à 17€

Plougrescant

Camping le Varlen

du 09/04/2022 au 29/10/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées, WC,
Wi-Fi, Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements :

4, lieu-dit Pors Hir
Route de Pors Hir
GPS : 48.8581341 -3.2208776

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 16€ à 18€

Plougrescant

Camping du Gouffre

du 01/04/2022 au 30/09/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements : 17

Hent Crec'h Morvan
GPS : 48.8601099 -3.2270549
Tél. 02 96 92 02 95 06 89 60 10 19

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 16€ à 18€

Plougrescant

Aire de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 10
Emplacement borne :

Parking de l'école
GPS : 48.8438952 -3.2298719
Tél. 02 96 92 51 18

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Plounérin

Aire de stationnement de Plounérin

Aire de stationnement
Equipement : Aire de pique-nique,
Commerce alimentaire, WC,
Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 5

Rue de Bon Voyage
GPS : 48.5658535 -3.5423852
Tél. 02 96 38 61 09

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :
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Plounévez-Moëdec

Aire d'accueil de Plounévez-Moëdec

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée, Aire de
stationnement
Equipement : Aire de pique-nique, Vidange
des eaux usées, Raccordement à un réseau

Rue Edouard Prigent
GPS : 48.5552922 -3.4403467
Tél. 02 96 38 62 01

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : 0€

Saint-Michel-en-Grève

Aire d'accueil municipale

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Commerce alimentaire, WC
Nbre d'emplacements : 15
Emplacement borne :

Parking de la salle polyvalente
Rue de la Côte des Bruyères
GPS : 48.6849734 -3.5648567

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Tonquédec

Aire d'accueil municipale de Tonquédec

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau
Nbre d'emplacements : 1
Emplacement borne :

Rue du 8 mai
GPS : 48.6709880 -3.3955410
Tél. 02 96 35 87 02

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : €

Trébeurden

Camping Armor Loisirs

du 09/04/2022 au 30/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements : 5 10

38 rue de Kernevez
GPS : 48.7647049 -3.5618608
Tél. 02 96 23 52 31

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 18,5€ à 33€

Trébeurden

Camping Roz Armor

du 09/04/2022 au 24/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Borne eau
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : Dans le camping

Plage de Pors Mabo
10 chemin du Can
GPS : 48.7607120 -3.5613280

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 14,5€ à
16,5€

Trébeurden

Camping de Kerdual

du 16/04/2022 au 31/10/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau
Nbre d'emplacements :
Emplacement borne : Dans le camping

Chemin du Can
GPS : 48.7604390 -3.5624961
Tél. 16 15 47 03 09,06 24 32 37 37,06 83 11

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 19,5€ à
24,5€

Trébeurden

Aire de service et stationnement

du 01/01/2021 au 31/12/2021 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau

Route de Lannion
GPS : 48.7671407 -3.5515212
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : € Tarif
borne (eau + électricité) : €

Trébeurden

Parking de Pors Mabo

du 01/01/2021 au 31/12/2021 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 10
Emplacement borne :

Pors Mabo
GPS : 48.7615032 -3.5651049
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €
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Trébeurden

Parking Corniche de Pors Mabo

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 5
Emplacement borne :

Corniche de Pors Mabo
GPS : 48.7687652 -3.5778275
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €

Trébeurden

Parking rue Pierre Marzin

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 30
Emplacement borne :

Rue Pierre Marzin
GPS : 48.7676320 -3.5607950
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €

Trébeurden

Parking des Buissonnets

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne :

Corniche de Goas Treiz
GPS : 48.7742679 -3.5782179
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €

Trébeurden

Aire de la Pointe de Bihit

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement :
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne :

Pointe de Bihit
GPS : 48.7601771 -3.5770859
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : €

Trébeurden

Aire du Corsaire

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Aire de pique-nique,
Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne :

Le Corsaire
GPS : 48.7588735 -3.5355642
Tél. 02 96 15 44 00

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs :

Trédarzec

Aire de Kerillis

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Wi-Fi, Poubelle/container, Borne
eau

Kerillis
GPS : 48.8057738 -3.1977013
Tél. 06 72 80 84 38

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : € Tarif
emplacement (nuitée) : €

Trédrez-Locquémeau

Camping Paradis Les Capucines

du 02/04/2022 au 30/09/2022
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées,
Raccordement à un réseau d'assainissement,
Commerce alimentaire, WC, Wi-Fi, Barbecue,

Ancienne Voie Romaine
Kervourdon
GPS : 48.6878405 -3.5639902

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : € Tarif
remplissage en eau du réservoir : €

Trédrez-Locquémeau

Camping municipal de Keravilin

du 02/04/2022 au 25/09/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, Vidange des eaux usées,
Raccordement à un réseau d'assainissement,

Gwaz ar Gouez
GPS : 48.7235087 -3.5720247
Tél. 02 96 35 26 44,02 96 35 74 52

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : € Tarif borne
(eau + électricité) : € Tarif remplissage en eau



Les aires de camping-cars

Trégastel

Camping Tourony

du 09/04/2022 au 24/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Vidange des eaux usées, Raccordement à un
réseau d'assainissement, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche

105 rue de Poul Palud
GPS : 48.8254436 -3.4915280
Tél. 02 96 23 86 61

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €

Trégastel

Aire d'accueil de Poul Palud

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Vidange des eaux usées, WC,
Poubelle/container, Borne eau

Parking de Poul Palud
GPS : 48.8240309 -3.4992957
Tél. 02 96 15 38 00

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 10€ Tarif
remplissage en eau du réservoir : 3€ Tarif
vidange : 3€

Trégrom

Aire d'accueil de Trégrom

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Aire de pique-nique, Vidange
des eaux usées, Raccordement à un réseau
d'assainissement, WC, Poubelle/container,

Le bourg
GPS : 48.6003644 -3.4039035
Tél. 02 96 47 92 55

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : 0€

Tréguier

Aire de service Super U

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Vidange des eaux usées,
Borne eau
Nbre d'emplacements : 20

Boulevard Jean Guéhénno
GPS : 48.7785135 -3.2311873
Tél. 02 96 92 13 14

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif remplissage en eau du réservoir :
1€

Tréguier

Aire de stationnement du Bois du Poète

du 01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement
Equipement : Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 30
Emplacement borne :

Boulevard Anatole Le Braz
Bois du Poète
GPS : 48.7899121 -3.2312651

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Tarifs :

Trévou-Tréguignec

Flower Camping le Mat

du 14/04/2022 au 25/09/2022
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave-linge,
Sèche-linge, WC, Wi-Fi, Poubelle/container,
Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements :

38 Rue de Trestel
GPS : 48.8195445 -3.3539815
Tél. 02 96 23 71 52

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 16€ à 26€

Trévou-Tréguignec

Aire municipale de stationnement

du 01/01/2022 au 31/12/2022 du
01/01/2022 au 31/12/2022
Aire de stationnement, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Borne eau
Nbre d'emplacements : 21

21 route de la vieille Côte de Trestel
GPS : 48.8189430 -3.3559481
Tél. 02 96 23 71 92

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : de 7€ à
13€








